

Republica de Honduras Departamento de La Paz Alcaldía Municipal de Yarula. Teléfono: (+504)9653-6580 e-mail: muniyarula2010@gmail.



Constancia Municipal

El Suscrito Secretario Municipal, de Yarula, Departamento de La Paz. Frediz Fernando Portillo Díaz, hace constar que: No existieron Publicaciones en el diario oficial La Gaceta, durante el Mes de Septiembre 2019, que tengan relación con la municipalidad de Yarula Departamento de La Paz.

Y para los fines que al interesado convengan se le extiende la presente en el municipio de Yarula, La Paz, a los <u>Ol</u> días del mes de Octubra e del 2019.

Sr. Frediz Fernando Portillo Díaz Secretario Municipal

Cel. 9804-0778